
Strona 1 z 2 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT       
  

   
   

Kraków, 28.09.2020 r.                     NZ.271.174.2020 
 
 
Oznaczenie sprawy: 14/VIII/2020 
 
Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: Budowa i przebudowa miejsc postojowych na os. Willowym w Krakowie 
 
Nazwa oraz adres Zamawiającego:  
 
• Zamawiający 1: Zarząd Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, 31-586 Kraków 
• Zamawiający 2: Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji S.A., ul. Senatorska 1, 30-106 Kraków 
 
Kwota jaką Zamawiający 1 i Zamawiający 2 zamierzają przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 664.392,53 zł brutto, przy czym:  
 
• 400.000,00 zł brutto (Zamawiający 1: Zarząd Dróg Miasta Krakowa), w tym limity finansowe: 

 
a) 120.000,00 zł brutto w 2020 r., 
b) 80.000,00 zł brutto w 2021 r., 
c) 120.000,00 zł brutto w 2022 r., 
d) 80.000,00 zł brutto w 2023 r., 

 
• 264.392,53 zł brutto (Zamawiający 2: Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji S.A. w Krakowie) w latach 2020 – 2023. 
 
Termin realizacji robót budowlanych:  
 
• Przekazanie terenu budowy nastąpi w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy, 
• Rozpoczęcie realizacji robót nastąpi nie później niż 7 dni od dnia przekazania Wykonawcy terenu budowy, 
• Zakończenie robót budowlanych nastąpi w terminie do dnia 30 stycznia 2023 r. 



Strona 2 z 2 
 

 
Zbiorcze zestawienie ofert: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto VAT 
Proponowana długość 

oferowanego okresu gwarancji 
jakości na Przedmiot umowy 

Warunki 
płatności 

Termin realizacji robót 
budowlanych  

1. 

KOSORCJUM FIRM 
Lider: OMEGA Zakład Sieci 

Wodno-Kanalizacyjnych Sp. z o.o. 
ul. Malwowa 12, 30-611 Kraków 

Partner: OMEGA Zakład Sieci 
Wodno-Kanalizacyjnych  

Jarosław Irzyk 
ul. Szkolna 17, 41-711 Ruda Śląska  

571.644,73 zł, w tym: 
Zamawiający 1: 
394.452,06 zł 

Zamawiający 2: 
177.192,67 zł 

23% 

60 miesięcy, 
licząc od dnia następnego po 

dniu podpisania protokołu 
odbioru końcowego Przedmiotu 

umowy 

zgodnie z 
IPU 

• Przekazanie terenu budowy nastąpi w terminie 7 
dni od dnia zawarcia umowy, 

• Rozpoczęcie realizacji robót nastąpi nie później 
niż 7 dni od dnia przekazania Wykonawcy terenu 
budowy, 

• Zakończenie robót budowlanych nastąpi w 
terminie do dnia 30 stycznia 2023 r. 

2. 

Szczepan Irzyk „OMEGA 1”  
Zakład Sieci Wodno-

Kanalizacyjnych 
Lipnik 327 

32-412 Wiśniowa  

770.000,00 zł, w tym: 
Zamawiający 1: 
530.751,45 zł 

Zamawiający 2:  
239.248,55 zł 

 

23% 

60 miesięcy, 
licząc od dnia następnego po 

dniu podpisania protokołu 
odbioru końcowego Przedmiotu 

umowy 

zgodnie z 
IPU 

• Przekazanie terenu budowy nastąpi w terminie 7 
dni od dnia zawarcia umowy, 

• Rozpoczęcie realizacji robót nastąpi nie później 
niż 7 dni od dnia przekazania Wykonawcy terenu 
budowy, 

• Zakończenie robót budowlanych nastąpi w 
terminie do dnia 30 stycznia 2023 r. 

3. 
SARIVO Infrastruktura Sp. z o.o. 

ul. Christo Botewa 14 
30-798 Kraków 

810.781,92 zł, w tym: 
Zamawiający 1: 
573.703,10 zł 

Zamawiający 2: 
237.078,82 zł 

23% 

60 miesięcy, 
licząc od dnia następnego po 

dniu podpisania protokołu 
odbioru końcowego Przedmiotu 

umowy 

zgodnie z 
IPU 

• Przekazanie terenu budowy nastąpi w terminie 7 
dni od dnia zawarcia umowy, 

• Rozpoczęcie realizacji robót nastąpi nie później 
niż 7 dni od dnia przekazania Wykonawcy terenu 
budowy, 

• Zakończenie robót budowlanych nastąpi w 
terminie do dnia 30 stycznia 2023 r. 

4. 
Józef Paryl SAMBUD 

Węglówka 72 
32-412 Wiśniowa 

803.191,93 zł, w tym: 
Zamawiający 1: 
591.142,38 zł 

Zamawiający 2: 
212.049,55 zł 

23% 

60 miesięcy, 
licząc od dnia następnego po 

dniu podpisania protokołu 
odbioru końcowego Przedmiotu 

umowy 

zgodnie z 
IPU 

• Przekazanie terenu budowy nastąpi w terminie 7 
dni od dnia zawarcia umowy, 

• Rozpoczęcie realizacji robót nastąpi nie później 
niż 7 dni od dnia przekazania Wykonawcy terenu 
budowy, 

• Zakończenie robót budowlanych nastąpi w 
terminie do dnia 30 stycznia 2023 r. 

Zamawiający przypomina, że Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 
ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, co inni wykonawcy, którzy złożyli 
oferty w przedmiotowym postępowaniu, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, 
że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia (zgodnie z załącznikiem: Grupa kapitałowa 14-
VIII-2020.doc).                   


